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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VAINANE

  2 E+CYRPAS VANNAI (1) H 4   26

  3 C+UNESTS REPAYAS  5E   72   98

  4 SRIXHOM CRUSSENT (2) E 4   70  168

  5 IMRS+EUA HOUX  6C   67  235

  6 OUERMAF AMUSERAI  8H   80  315

  7 DGOEUIE MOUFTERA (3) 11A   62  377

  8 ECN?EBN DÉROUGIE (4) M 6   74  451

  9 -EE?ETTL BÉ(A)NCE (5) B 2   55  506

 10 OLJ ISTE SE(U)LETTE K 8   64  570

 11 IOZFRLO IJOLITES (6) O 8   98  668

 12 O+WEARIP FRÔLIEZ 15F   87  755

 13 OW+URIMA EMPIRA (7) A10   36  791

 14 AIMORU+A WU (8) 10J   30  821

 15 O+GUSDTE AMUÏRA (9) N 1   23  844

 16 DIHNNVQ DÉGOÛTAS  1H  149  993

 17 DNNV+KAL FIQH (10) D11   34 1027

 18 -NLDVTBE KA (11) A 4   43 1070

VENT C 1   33 1103
 

  1: VANNER v. 10. Agr. Secouer (du grain).
 

  2: CROIRE v. 124.
 

      CROÎTRE v. 106. Augmenter.
 

  3: MOUFTER v. (p.p.inv.) 10. voir à  moufeter.
 

      MOUFETER [moufté] v. (p.p.inv.) 10 (je moufete...) (= moufter) Fam. Protester.
 

  4: DÉROUGIR v. 40. Ôter ou perdre la couleur rouge.
 

  5: BÉANCE n.f. État de ce qui est béant.
 

  6: IJOLITE n.f. Roche plutonique.
 

  7: EMPIRER v. 10. Devenir pire. - Rendre pire.
 

  8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  9: AMUÏR (S') v. 63. Phon. Devenir muet.
 

10: FIQH [fik] n.m. Science du droit islamique.
 

11: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.


